
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/353/23 
RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/151/09 Rady Gminy Magnuszew z dnia 9 czerwca 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Magnuszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr V/151/09 Rady Gminy Magnuszew z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Magnuszew 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust.1  po pkt d) dodaje się pkt. e) o treści: ,,mentora” 

2) w § 10 ust. 1 wyrażenie nauczyciela stażysty zastępuje się wyrażeniem ,,nauczyciela nieposiadającego 
stopnia awansu zawodowego (nauczyciela poczatkującego)” 

3) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wykaz innych stanowisk za które przysługuje dodatek 
funkcyjny liczony miesięcznie jak niżej: 

a) Opiekun stażu - 100,00 zł (za każdego stażystę) 

b) Mentor - 100,00 zł (za każdego przydzielonego nauczyciela) 

c) Wychowawca klasy - 300,00 zł 

d) Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej - 210,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 6699


	Uchwała

		2023-06-01T09:06:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




